FUNDADO Ef1 18 DE RIAID DE 1546 - CHPJ: 71.492.318 0001.65

‘. LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCCABA

ux Anting Sparecids Farraz, 1411 —Pargue Santa wabel- Sorocaba’SP - CEP1EDE22.280

orterglabatosororaba.org Fone: {18} 1221487

Sorocaba, 06 de Janeiro de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

DivisGo de Parcerias e Planejamento

O Llar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n@
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestagdo de contas de

DEZEMBRO/2021, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos.

1. Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

2. Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

3. Relatodrio de Execugdo Financeira;

4. Relacdo dos profissionais vinculados ao servico;

5. Nota explicativa

6. Copias das despesas realizadas no periodo;

7. Extrato bancdrio da conta corrente exclusiva da Parceria com aplica¢do financeira;
8. Certidoes Negativas de Debitos;

9. Relatdrio Atividades do referido més;

10. Relatdrio de Atendidos do referido més;

José Murilo Marinég_Mde

Presidente

Recebemos /| SECID
AC 1 ©Yy 22
Clas—cl o




LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
‘ FUNDADO ER 19 DE MAIO DE 1946 — CHPJ: 71.492,312/0001.85
Rua Antine ~Aparecds Ferras, 1111 - Pargue Sants lsabiel» SorocatiadSP - CEP 1BGR2.238

megolotalescrocaba.org Fona' {18} 32214570

Sorocaba, 06 de Janeiro de 2022.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Janeiro/2022, no valor de RS 5.073,00
(Cinco Mil e Setenta e Trés Reais), referente a recursos do termo de
colaboragdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria de Cidadania de

Sorocaba, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 191-0, Conta

Corrente 71875-0.

Atenciosamente,

José Murilo 1 Aauad
Presigente

-~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento



LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

FUNDADC EM 15 DE BAID-DE 1048 - CHPJ: 71,492 3180001 85

Rus Astivig Asace Farra2 1110 = Prrgan Semvia abe! - T

(3 Faom. 1T

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

ANEXD RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS

ORGAD PORLICO:

ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL
CNPI:

ENDERE(O E CEP:

RESPONSAVEL{IS) PELA OSC

CPF:

OBIETO DA PARCERIA

ERERCICIO

OHIGFI DOS RECUKSOS (1):

T DOCUMENTO

s wrie/Fumenta n®

TERMO DE COLARORACAD/FOMENTO

PHEFEITLIRA MUNWIPAL DE SORCOCABA — SECAETASTIA DE CIDADAN|A DE SOROCAEA - SECID
LAR ESCOLA AONTEIRG LOBATO DE SOROCARA

71,453,318 0001/ 85

RUIA ANTONIO APARETIDO FERRAZ, 1111 - ID. ITANGUA - SORCCARA/ SP

JOSE MURILO MARINHD MALIAD

054.048 068 71

SCAVICD DE CONVIVENCIA E FURTALECIMENTO DE VINC LI OS PARA CRIANGAS DE 6 A 11 ANOS
2011 COMPETENCIA: DEZEMEHD

ESTADUAL

VIGENCIA

VALOR MENSAL= R$

DEMONSTRATIVO DOS RECURSGS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS [RS) /
22/12/m0 RS £ 055,00 22/12/2021 158 §53 R$ 5 0585 10,
{A) SALDO DT MES ANT ERIOR RS %
SL5 PUBLIC S NO MES DE COMPETENCIA RS Y 0
QI APLICACOES FINANCEIRAS [0S REPATSTS PUBLILUS [ 3,034
(D] DUTE AT RECEITAS DECOMIENTES DA BYECUCAT 0 AIUSTE (7) RS -
TAL DE RECUREDS PURLICTS JA+ B+ C+D) RS
| RS
mars [ rs

{1) Forile do recuisa: Federal, Estadual ou Municipal, devends ser elaboisdo um ane o para cada fonte de recuiso,
{2} Rmcaitas com estacionaments, aluguéis, entr e outras.

Ofs) zlgnatir io{s), na qualidade de representante(s) da or ganizssio
LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SOROCABA

Vem indivar, na farma abaieo delalhads, as despesas incor rides & pages na compsténciz da:
DEZEMEHD L
berm cwvig o2 dospesss 2 PAEIF NB Exercinic Toguintn.
= A DEMIONSTRATIVO DAS DESPESAS INCURKIDAS MO MES DE COMPETENCIA
| CATEGORIA DU FINALIDADE DA DESPESA | PERIOOO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
/
Recw sos humanos (5) DEZEMBRD RS 5.180,37 |
Recuisos humanasz (6] DEZEMERD RS -
Medicamentas DEZEMBRO RS =
Géne ot alimenticios DEZEMIiRD RS -
Ouiros materisis de consiimo DEZEMBRO RS -
Outros serviqos de terceiros DEZEMBRTD aé =
Loescie de imitveis DEZEMERD RS -
Cus divarsas DEZEMBRD RS -
DEZEMRAD RS 2
DEZEMRRD RS 8
. 1 DETEI A0 — RS
DEZERAEEL J
o DEzEMIG T >
TOTAL DAS DESPESAS | RS 5.180,37
{5] el WS, Eneel goi @ benefic 2;!_(5! Autinomos e_;';_eT"-:z jur idica_ (7) Ener giz elétrics, dgue e“e.q; to, gé.:, triefine @ iler net,
Outras despezzs spenas mediante autar iTs, 5o o evia.
- DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
URSOS DISPUNIVELND BExeRcicio == e S i Siaiaaa™ > 1 3
i SFAGAS REFERENTES AD MIFS DE REFERENCIA RS samar
(K} RECURSC PURICO NAD APLICADD (B~ (1= FJ] - < v

(L) VALODR DEVOLVIDD £ PUBLICO
(MA] VALOR AUTORZADD FARA APLITACAD NO EXSRCICIO SESUINTE (K- L}



RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

REFASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAD/FOMENTD

\\\\\\\\ N

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (R5)
10/12/2021 10/12/2021 Recibio - [érias Angelica Donizete Mari Lessa Giraldeli Recursos humanos (5) RS * 623,35
15/12/2021 15/12/2021 Holerite - 12.2021  |Edivanha Lopes Ferraz Recursos humanos (5) RS« 34900
15/12/2021 15/12/2021 Holerite - 12.2021  |Senhorinha Maia Mo aes Recursos humanos (5) RS » 52300
20/12/2021 20/12/2021 Recibo - [érias Edivenha Lopes Ferraz Recursos humanos (5) RS = 288,06
22/12/2021 24/12/2031 NFse 43780& Sadexa PASS da Brasil Servigos e Comérdio SA, Recursas humanos (5) RS @ 435,00
30/12/2021 30/12/2021 Holerite - 12.2021 Angeiica Donizete Mori Lessa Giraldeli Recursas humanos (5) RS & £R8 (i)
30/12/2021 30/12/2021 Holerite - 12.2021 Edivanha Lopes Ferraz Recursos humanos (5) RS = 540,00
30/12/2021 30/12/2021 Holerite - 12,2021 |Senhorinha Maia Moraes R=cursos humanos (5) RS =  ®0S00
30/12/2021 30f12/2021 GRF - 12.2021 Caixa Economica Federal - FGTS Recursos humanos (5) RS 595,356,
30/13/2021 30/12/2021 DARF 0561 - 12.2021 [Secietaria da Receila Federal do Brasil - INSS Recursos humanos (5) R5 & 18 A4y
30/12/2021 20/12/2021 GRF - 12,2021 Secretaria da Receita Federal do Brasil - INSS Recursas humanns (5} RS 414,96
70TAL] RS 518037

Declaramos, na gualidade de responsdve’s pela enlidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa refacionads, evaminada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicago dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Grgdo Concessor.

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

nome, Carga e assinatura)
B

CONTADOR/N2 CRC

{pome, cargo € assinalura)

Sorocaba, 06 de laneiro de 2022,
L

1OSE MURILO MARINHO

DELTA CONTABILIDADE E A

SESSORIA TE
CRC 25P028804/0-1 - CNPJ:

Presidénte
s

EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME
5,778 634/0001-08
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1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAO

Colaborador: 11 - ANGELICA DOMIZETE MOR{ LESSA GIRALDEL!
C.Cuslo....0 10-SIAS ESTADUAL
Fun¢do .. CHEFE DE COZINHA
CTPS...  .: 0042820-00047-SP Admissao; 03/08/2009

PERICDOS

AQuUISiGBO.. ..ol de 3 de agosio de 2020 a 2 de agoslo ds 2021
Gozo de férias.................. de 13 de dezembro de 2021 a 11 de janelra de 2022 Pagﬁ : s Ee
Dias de abono pecuniario; 0,00 A[ﬂ 3 5h g -CID
C /
$

Retorno.............. —t 12 de janeiro de 2022
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACJ&O DAS FERIAS
Fallas ndo juslificadas Saldrio base Base de calcule
3 1.628,24 1.628.24
30005  Férias 30,00 1.628,24 G1015 INSS férias 12.00% 158 64
30451 Férlas anuénio 5,00 131,03 81515 IR férias 7.50% 18,64
30802 Férlas média HE 2,96 2,56
30857 Férias média DSR HE 0,82 0,82
30853 1/3 férias 1.784,15 587,99
Pago com Recursos /
ESTADUAIS i SECID
's ‘ ! _J%‘ Ll
R$ {o "z_ gy
Proventos: 235214 Desconios: 218,28
Li.‘ﬂ > 2.133,68

8io gresente comunicamos-he que, de acordo com a lel |, serlhe-80 concedidas férias relalivas ao periodo acima descilo, e asus disposigac

fica a importancia liquida de R$ 2.133,86 -
' Valor por — ; i i e o i S o
~ l ARG Dois Mil Cento e Trinta e Tres Rezls e Oilenta e Seis Cenlavos i“\

a ser paga adiantadamente, s A

: N 2 B 1 :
// SRR \.\ S
Cien ?;s orocaba - SP, 12/11/2021 4 / {‘.-_}.-1\‘:' ‘.;_j.‘,/
b j Al b i,',ﬂ‘f, - wg\ L {t\{ !f e ‘\«--\
ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDEL] LAR ESCOLN’MONT‘EERO LOBATO DE SOROCABA

_________________________________________________ A e g S

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RECIBO DE FERIAS

De accrdo com o pardgrafe Unico do artigo 145 da QLT

Recebi da empresa LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA, esiabelecida na Rua ANTONID APARECIDO FERRAZ, 1111-
ITANGUA - Soracaba / SP a imporiancia de RS 2.133,86,

Vaior por

ST Dois Mil Cento & Trinta e Tres Rzals e Qitenla e Seis Centavos
exlenso

que me paga anlecipadamente por molivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigda acima, tuda conforme
0 aviso que recebi em tempo, e no qual dei 0 meu "CIENTE",

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagso. f ) ;’: o )
{,.f Ll . g’ i Mi-___g,}\f)v:.)-
SOROCABA - SP, 10/12/2021 i ‘hNGEUCA DONIZETE MORI LESSA GIRALDEL!

HLUE CONTABIL SO Ambonte Con'dhs ENIC




%)
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Aviso prévio de férias
(De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)
Notificagao

Periodo aquisitivo
03/08/2020 a 02/08/2021

Periodo de gozo
13/12/2021 a 11/01/2022

fi
Retorno ao trabalho C E
12/01/2022 R%

Dados da empresa

Jme : 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
inscrigdo : 71.492.318/0001-85

Enderego : Rua ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - ITANGUA - Sorocaba - SP
Dados do colaborador

Pago com Recursos
ESTADUAIS { SECID

v § "%k u D
st l ko

RS Miw P
Nome : 11 - ANGELICA DONIZETE MOR! LESSA GIRALDELI

Fungao : CHEFE DE COZINHA

Admissio : 03/08/2009 CTPS :0042890 Série CTPS :00047 -SP

Salario atual o 1.629,24 Dependente de IR :

Pslo presente comunicamos-the de acordo com a Lei, ser-lhe-30 concedidas férias relativas ao pericdo acima descriio.
{

Vs L vy 45 C
( 1_,‘1/ LV P ’:, §‘( g i “}‘h & }\,-—>\ !i'i. = = {X/ p'f.\' .‘i \ --“/
. - BE
_ ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELI LAR ESCOLA MONTEIRQ LGBATO

SOROCABA ™
Sorocaba - SP, 12/11/2021

SCi Ambieats Comidbl UNICO
HUJB CONTABIL



03/01/2022 13:33 Banco do Brasil |9‘?’U.Jt

GA3603137836¢ 7521
% i ' i Q30472022 135243
-~ Emissdo de comprovantes - 3o nivel
SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e3/e1/2822 - AUTO-ATENDIMENTO = 13:32:83
2191208191
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO Pago com Recursos
ESTADUAIS 7 SECID
L
PAGADDR: LAR ESCCOLA MONTEIRO LOBATO DE f‘f"v‘ 3 f RN
CHPJ: 71.492.318/8081-85 RS (21255
FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MORL LESSA G
CPF: 278.948,.598-83
AGENCTA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA 5p
CONTA: 62.881-3 ; pago com Recurs
DATA DE PAGAMENTO: 16/12/2021

ol N o @M%EEEP‘?
B e—

AUTENTICACADQ SISBB: A.©29.E46.75@.DD3.F4C i e

. irarsacho eleluada com sucesso pon J83Z77110 SANDRA CANDIDO DA SiLVA SOUZA,

= B i 1
AL e Tfmef it ah ibmmbmdlme e b B Ay Rl T=T R AR R amalatal= O Franz P ag=2F BE0-1 bl 11



. '<' ’. Consultas - Extrato de conta corrente
EmeResa |
Azr‘wfa 0191-0

Conta comrente 71875-0LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

0\
19%'_/

G3321408261855681
14/12i2021 08:37:23

Data 18/12/2021 Valor R$ 2,133,885 D

Importe referente a Folha de Pagamanto, documento 4. 092, lole 13124, langado
a debilo em sua conta corrente, na dals acima,

{Daois mil ¢ cento e trinta e Irés reais e oilenla e sais cenlavos)

Pago com Recursos d

MUN&C&ECE.L@ %

* Esle aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagéac e
demonsira apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido porSANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem14/12/202108:37:23

Pago com Recursos

ESTADUA!S ! SECID
‘E/} ! ,\J ¥ ;; ¥

R$ & ey % 2 5

Transacao efetuada com sucesso por: JEB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Quvidoria BB 0800 729 5878

Servigo de Alendimenle ao Censumnidor - SAC 0800 728 0722

Para deficientes audilivos 0BOD 728 0088



W
30/1272021 14:48 Banco do Brasil

- : : 63333014403220701
5 i 0/12/2021 14:47:14
'g Emissdo de comprovantes - 30 nivel SRS
i
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/12/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:47:15
8191860151

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP3: 71.482.31B/8881-85

FAVORECIDO: EDIVANHA LOPES FERRAZ Pago co

CPF: 356.759.718-31 g m Recursos
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp ESTADUAIS 7 SECID
CONTA: 67,186-1 IGAIF e te
DATA DE PAGAMENTO: 15/12/2021 o ? /i -
VALOR CREDITADD (R$): 349,88 RS _4q o

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

------ o

AUTENTICACAQ SISEB: 2.F4A.6D4.6CD.438.428

01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SCROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTCNIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCARA/SP
CiNPJ: 71492 .318/0001-85 Adlo, Salarial referente data:  15/12/2021
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL )
7710036 EDIVANHA LOPES FERRAZ Admissao: 18/08/2013
CBQ: 5143-20 Fungzo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 356.759.718-31 PIS: 212.01816.67.1 CTPS: 27746 Série: 00358
CTODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 348,47
80411 | Arredondamento provento adiant. salarial 0.53

Pago com Recursos | /
ESTAQUA’!@ ! SECID

LA T 3Lk
R$ ":1\_.":"':'_! .7
: Depdsile em conta Totais 348,00 0,00
de iwras Banco: Banco do Brasii S.A. ' p (
+ Q0 -20:00 =00:00 Agénciz: 85110 Conia: 87106-1 SALARIO LiGUIDO RS 349
Salério bass Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base ’Rﬁi
1.306,74 4,00 Q.00 Q00 4,60

Daclaro ler recebido o valor liguido deste recibo.

L

M@f} i Assinatura do Colaborador: ZB e —
HUB CONTABZIL SCi Ambiente Conlabif UNICC




30120621 1448

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/12/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:47:15
2151006191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0861-85

FAVOHECIDO SENHORINHA MAIA MORAES
{PF: 168.895.898-27

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 67.036-7
DATA DE PAGAMENTO: 15/12/z821
VALOR CREDITADO (R$)}: 523,88

AUTENTICACAC SISEB: 4.7A5,A42.37A.DC7.598

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

JOVY  FOAC

R$ £ 4 {4
e 4y o
T vz

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adlc. Salarial referents dala:

15/M12i2021

Cédigo Nome do Colaborador
000024 SENHORINHA MAIA MORAES
x CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA

CPF: 180.095.858-27 PiS: 201.27691.79.5

Centro de cuslo: 10 - SIAS ESTADUAL

CTP3: 0074051

Admissao: 04/01/2013

Sére: 00340

| cODIGOoS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 52270
80011 | Aredondamento provento adiant. salarial 0,30
com aCcUrses
Fage y ;ECIB
ESTADUAIS | S
"_-“J;;_, ) f ___".....*.-h-——-'-"'
& 33 O emee
R$ 2o
Depdsita em conta Totais| 523,00 .00
Barco de boras Banco; Banco do Brasii S.A. ) -
D000 + 0000 - 0000 = 0000 Agéncia: 6511-0  Conta: 670357 SALARIO LIQUIDO R§ 523,00
Saldrio basa Basze INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.308,74 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ler recebido o valor liguida desie recibo. -
1;, 4 Assinatura do Colaborador: g £ /.- W% *umf} finAsy f,r/,-,fyfj o 5
Hua CONTABIL LR - ¥ 5C1 Ambiente Conléabil UNIC




Z

EMPRESA

. Pagamento a terceiros - Consulta langamentos de um lote

fﬁ%&cgbéﬁsu!ia’d o8

G3381413442880481
1411202021 13:52:26

Agéncia 181-0

Conla 71875-0 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT ESTADUAIS I SECID
Descricdo jule ;oL E I | .} ef
-3 By i el B

PAG SALARIC ELETRON.

7 T
’.—_.“ 3_ _},g‘-‘_ ¥

SHuagao lole AGENDADO-
Dalaparadébito  15/12/2021 R%
Data para 15/12/2021

pagamenio

| Favorecidos

Nome Situagdo lancamento Banco

_'Conta Valdr RS

" Agéncia
EDIVANHA LOPES FERRAZ AGENDADOC 001 6511 &7.108 349,00
SENHORINHA MALA MORAES AGENDADO W] 65511 67.038 523,00
Transazao efetuada com sucesso por: JA327110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0B00D 729 0722 Quvidoria BB 0800 722 678

Para deficientes auciiives 0000 Y29 0028



2 ' Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agencia 191-0

Conia correnls T1875-0LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

G33716085855137561
18/12i2021 10.09:27

\Y

Dala 15/12/2021 Valor RS 872,00 D

imparte referente a Folha de Pagamento. documento 3,732, lote 13134, lancado
a déblio em sua conta correnle, na data acima.

(Citocentos e setenla e dois reals)

* Esle aviso de langamento ndo é valido cemo comprovante da cperacio e
demonslra apenas que houve um langamento em conta comrente,

Documente emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA S0OUZAem16/12/202110.09:27

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

a4y F T A

£hd
-

R$ ¥7r,07

Transagao efetuada com sucesso por: JEE27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Alendimento ao Consumider - SAC 0800 728 0722 Ouvyidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 720 0088

S



SETORES / FUNCGIONARIOS

Adrainistracdo - ¢.c 1000
01 Elzine Cristina Crepaldi Ferreira
02 Rodrigo Sim3ec ConceleSa
andra Céndido da Silva Souza
Saldo de Eventos - ¢.c 1031
04 Matias Maia
05 Odetedolago
06 Paulo César de Oliveira
07 Roslleng Barbosa
Refeitorio - c.c 1040
08 Alcindo Somes de Almeida
02 Angdlica Donizete Mor} Lessa Giraldeli
10 luciene de Almeids
11 Matalia Gimenez Lucarello
12 Senhodinha Mala Moraes
3 Teresinka Candida Duarte de Souzs
Projeto Renavar - c.c 1060
14 Dicgo Mello de Souza
15 Edivanha Lopes dos Reis
16 Erika Ariadne de Almeida Pires
17 Hana laura de tima
18 Jeniffer Gracimo de Moraes
1% Leonardo Pereira de Qliveira
20 Ricardo Aparecido Carmpos
¢1 Rosilene Tomeglani
42 Vilma Aparecida de Gais Ribeiro

A} Terno de Colaborscda com o Munic ipie de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 do Banco do Brasil,
B} Termo de Colsboraciocomo fMyniciplo de Soroczba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada /e 718750 do Banco do BrasH,

ADIANTAMENTO DEZEMBRO/2021

fAgéncia

8511-0
6511-0
6511-0

8511-0
6511-0

. B511-0

6511-0

0555-4
6511-0
6511-0
6511-0
8511-0
6511-0

8511-0
6511-0
6511-0
6862-0
65110
6511-0
6511-0
6511-0
685110

c/c

72557-9
£6.850-1
£5.063-2

83 071-3
64.757-7
52.541-3
62.403-8

45932-1
£2.851-3
274798
35412-2
67.036-7
§0.466-5

52733-5
67.106-1
72045-3
134282-6
69.444-5
63.326-7
30.110-8
91765-6
40.387-7

Subtotal

A 8 c D TOTAL
1.226-2 MUNICIPAL ESTADUAL FEDERAL EMENDA CENTRO DE
40708-9 718750 735140 735159 CusTo
2.862,00
775,00
905,00
11
e Pago com RRCHEOS 2.092,00
S | SECID
523,00 -ESTADUNS‘ e
523,00 A0t > f LA
523,00 N N
523,00 R$ _2° 20
' 2.586,00
523,00
52300
454,00
523,00
523,00
6.978,00
432,00
345,00
1.643,00
670,00
519,00
314,00
1.611,00
720,00
720,0 e
579,00  5.213,00 (:s?z,oo_) - 2.642,00
14.518,00 —

£} Termo de ColaboragBe com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conla cadastrada ¢fec 73514-0 do Darco do Brasil
B} Terma de Colaboracdo com o Munic Ipic de Soracaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrads ¢/c 73515-9 do Bznce do Erpsil,

i,
\ri'm/
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1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
AVISO DE FERIAS

NOTIFICACAQ

Colaborador: 38 - EDIVANHA LOPES FERRAZ

CCuslo. : 10 - SIAS ESTADUAL

FungBo...... AUXILIAR DE LIMPEZA

CTPS.. .. : 27746-003509-3P Admissao: 18/09/2013

PERIODOS

AQUISIGED........... ... .. de 18 de selambro de 2020 a 17 de selembro de 2021
Gozo de férias.................. de 22 de dezembro de 2021 2 20 de janeiro de 2022

as de abono pecunidrio: 0.00

BRelom., ... mimicmanss : 21 de janeiro de 2022
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS
Failas ndo justificadas Salario bass Bazs de caiculo
1 1.308,74 1.308,74
20005 Férilas 30,00 1.306,74 91015 INSS férias 9,00% 181.54
4431 Fémas anubnig 5,00 87,817
30602 Férias média HE 451 4,51
30651 Férias média DSR HE 1,36 1,36
30893 1/3 férias 1.400,42 468,76
Pagoe com Recursos
ESTADUAIS / SECID
"}t("';; i,fa‘ . L~
R$ 5 / /
Proventcs: 1.867.18 Desconlos: 151,54
Liquido: 1.715.644

Pelo presente comunicamos-the que, de acordo com a lei | ser-lhe-30 concedidas férias relalivas ao perfodo acima desarils, ¢ a sua disposio
fica & Imporiancia liquida de R$ 1.715,84

o

’i \.r:;::\rr.psir Um Mil Setecenlos e Quinze Reais e Seszenia e Qualro Certavas & G

- a s2r paga adisnladamente \\\\_
-\‘:\ / X s
Viyhe 1 J-.I‘_._‘:l..;...... 1, w8
Ciente: Sorocaba - SP, 22/11/2021 AN AN
i e ,‘{ ?i‘f't'f}“ﬁ' o
{/' S 7 - AN
EDIVANHA LOPES FERRAZ - LAR ESCOUS. %ON}“ERO LOBATO DE SORQCABA

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo tnico do artigo 145 da C.L.T.

Recehl da emprasa LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA, estabsiecida na Rua ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 -
ITANGUA - Sorocaba / SP a importancia de R$ 1.715,64,

Valor por g . . g .
asdh p__i 5 Um Mil Setecentos e Quinze Reais e Sessenia e Qualro Centavos
gue me paga antecipadamente por motive das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acords com a descrigdo acima, tudo conforme

0 aviso gue recebi em tempo, & no qual dei o meu "CIENTE".

T

Para clarsza e documents, firmo oyﬁnt& recibo, dando piena e iegal guitagao,

SOROCABA - 8P, 20/12/2021 i o ED.' ANHA LDPES FERRAZ

g ot e P Kial 7T



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Aviso prévio de férias

(De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 741 4/85)

Dados da empresa

Notificagdo

Periodo aquisitivo
18/09/2020 a 17/09/2021

Periodo de gozo
2211242021 a 20/01/2022

Retorno ao trabalho
21/01/2022

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
18w el

-,

R$ 5 t;’; -'.'.\ £ .e‘-. -

ame : 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA

inscrigdo : 71.492.318/0001-85

Enderego : Rua ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - ITANGUA - Sorocaba - SP

Dados do colaborador

Nome : 36 - EDIVANHA LOPES FERRAZ
Fungdo + AUXILIAR DE LIMPEZA
Admissao : 18/09/2013

Saléario atual : 1.306,74

1277486 Série CTPS :00359 - SP

Dependentede IR : 1

Pelo presente comunicamos-the de acordo com a Lei, ser-lhe-ao concedidas férias felativas ao periodo acima descrito.

‘\s.r"/’ & g Ry it

i

— EDIVANHA LOPES FERRAZ

‘erocaba - 5P, 22/11/2021

HUE SORTABRE

3

i

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
/ /" SOROCABA

“b frbianile

2]
=



3071212021 14.48

Banco do Brasil

SIsSBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3a/12/2021 -  AUTC-ATENDIMENTO ~ 14:47:15
8191808191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
ChPJ: 71.492,318/60881-85

FAVORECIDO: EDIVANHA LOPES FERRAZ -
CPF: 356.759.718-31

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA 5p
CONTA: 67.106-1
DATA DE PAGAMENTO: 20/12/2921
VALOR CREDITADO (R$): 1.715,64

......................... e

EVENTO: FERIAS - LICENCA PREMI

............. B Lk T SR —

AUTENTICACAD SISBB: F.@5A.D39.8EA.17A.3532

Pago com Recursos
ESTADUAIS ¢ SECID
LA ¥ A Dl
R% {528




Z

’ Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncia 0181-0

Conla corrente T1875-0LAR ESCOLA MONTEIRC LOBAT

(331210940
210122024

1]
o
LS|
]
L

Dala 20/12:2021 Valor RS 1.715,64 D

importe referente a Folha de Pagamento, documenta 8.932, jots 13134, langado
& debilo em sua conla corente, na data acima.

{Um mil @ setzcentos & quinze reais e sessenta e quairo cenlavos)

*

Esle aviso de tangamenlo ndo é valide como comprovante da operacio o
demonsira apenas gue houve um langamento em conla corente.

Documeanto emifido perSANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem21/12/202110.04:19

RS Jxx o

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

g s T
'n?'v‘l 4= i \? ok f‘ i

Transagaa sfeluada com sucesso por: JBE27110 SANDRA CANDIDO DA SHLVA SOUZA.,

Sendgo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditives 0800 728 0048



= Yl ievat .. |
frscal Pt e S PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI . ].
e |
' E AR UER I SECRETARIA DE FINANGAS K=o
........ i s T DO .|
NOTA F:scm_ ELETRD c S sz Gmad NOTA FISCAL ELETRONICA DE
Ni Aok SERVICOS NFE 25/12/202 20:20 SERWCDS E FATURA
Fhiy T - Y O P T A i
; 437306
: s 1217.7460.07486.4187198-Q A R T SET T
i, BOous 16984 40 bRy (P ol
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. ) T
: ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar AN DﬁR 3 -SalasSALARB i
g éLPHP\VE.LE CENTRO NDU:TR E EMPRJ ALPHAVILL
$Od{?ﬁ<f) E'P En-‘t 5-000 - BARUER]| -
CNPJICPF 69.034.553!0901-56 Inserisdo Municipat 4.50869-9
Telefore e-mail
‘_""""_ e S e ey e e e MR i 5
LAR ESCOLA momsmo LOBATO DE SORCC T1.482.3180001-85
i R P'"““x O APARECIDO FERRAZ, 1111 -‘
.E-'-"—'-" Bag Tileie _'_:'5 -
18032-280 [ PARGQUE SANTA ISABEL SCROCABA E SR
X N
I.-;z'-.' LHAAND
= Draire " Citigo Cervhon I v 1 e Univiete =
E ADMINISTRACAD BE CONTRATOS 171208215 izon  iooo
i N SR =

COISCRIMINAGCAD DOS SERVICOS £ INFORMAGOES RELEVANTES
3 AL'MENTACAD DM 435 00

GESTAD COBR
iHRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELC EMITENTE CONF. /SRF 153/87 R30.00
SERVICO ENQUADRADD COMO ADMINISTRACAQ DE CONVENID

EnliCrod 2811572021

Nro Padido.: 27166570/21

ANCAD.ICATK DISPUN CRECITO 0901 TX EMISSAD CARTAD .00\ TX ENTREGA 0.00

m Recursos

Pago com
ESSTA!DUNS § SECID
ey FNED i

. 15 et ey

RS W“‘""

i
PR = i PR e AL s "
i YALORES DE REPASSE A TERCERDS Obsurvaghes ‘
i RS 435,00 1SSCN devido a: BARUERI-SP
R I — _ |
: S s reif i T i e = |
bt I = ST = i ——
ST =
; VALOR TOTAL DA NOTA 435,00 |
Fahea N WValor da Faders RS Forma Pageemaris o . .:
518264 R§ 43500 - - = _
; T S S NS . et Bl
[ S Elaririr ﬂ\.xu-\.—\‘ & podued 381 confirmada

MRS | 1217.7460.0746.4187199-Q

RECEBENMOS DA EMPRESA SODEXC PASS DO BRASIL SERVICTS OS SERVICOS CONSTANTES UESTA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIZOS

7]
i
&

Kimern da MNela

437806




—~,

RECIBO DO SACADO/PAGADOR

Nome do Baneficidria

g&:‘.&\DE}(O PASS DO BRASIL SERV. E COM.

Dala do Documenta

2201212021

Agéncia/Chdigo do Nome do

Beneficidrio
1306 { 339245087

Vencimento

21/01/2022

Kome Pagador

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
SOROCABA

Nosso Nimero M.* do Documenic

2153007-6 21]27166970

Valor do documenla

435,00

Referancia

Aquisicao efetuada alravés da Web Sadexo Pass.

Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. SA ChPJ:69.034 658/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 08455-000 / Pedida Refaréncia: 21/27166370

memseaee AUTEONICAGED MBCANITS sseecmaeens

BANK OF AMERICA |755-2] 75590.00331 92450.870024 15300.769849 1 88720000043500

Local de Pagamento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO

Vencimenta

21/01/2022

Noeme do Beneficidria

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A

Agénca/Cédige do Nome do
Bereaficiario

1306 7 339245087

Dala do Bocumento N.® do Documenlo Espécia Dog, Aceite Dais de Processamenio Nasss Namero
22012/2021 21127166370 DM N 22{12/2021 21530076
Uss do Banco Carteira Espgcle |Quaniidade Valor {=) Valor do documento
g8 RS 435,00

InslrugSes (Todas as informagdes deste bloqueta 580 de exclusiva responsabilidade do Mome do Beneficiario)

Sr. Caixa : Nio receber apés 30 dias da data de processameanto.

Néo receber valor inferior ao vator facial desta bolelg sem autorizacdo do cedente.
3r. Cliente: O pedido somante serd processado apss a confirmacan do pagamento. A uiilizacio
deste bolelo & obrigatéria para a adequada confirmagao do pagamento. Depdsilo na conta corrente
sem a devids autorizagdo do cedente, ndo garants a quitacio da débila, Apbs 30 diss da dala de
processamento o pedido serd cancelado, sendo necessério gerar novo pedido & novo boleto.

O pedido serd liberado somenle apss a identificagao do pagamenio (independente do vencimeants
apreseniado no bolelo), e a disponibilizagéo do Crédilo e Entraga dos Cartdes {ou vouchers VT se
exislantas) seguirdo o prazo informada para cada produto do pedide no PedeFacil.

(-} Descontos’Abalimento

{+) MoraMulla

{=} Valor Cobrado

HomePagador  LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
R_ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP

CNPJ:71.492.316/0001-85
SecadorAvalisia SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56

Cadigo de Baira:

lanficagls Mactinica / SICHA DE COMPENSALLOD

LA A0

——— o i e e Tt T o i e o oo
s T e i ok o T - - g

1 ¥ L'Z.}

Pago com Recursos
ESTADUAIS 7 SECID

Dedd F 2o

R$ G350




vy

A . G3322716137724321
. L ) 27{12i2021 16:28.05
- Emissdo de comprovantes - 3o nivel
EMpRESA |
27/12/2021 - BRHNZO DO BRASIL - 16:26:03
¢1%105191 géz2

PRGAMENTO DE TITUGLOS

MONIEIRD LOBAT

F55500033192450870024153007693491887200000435820
BENEFICIARIO:

min i

SCIENO PASS LU BRASIL SERVICOS B CO
o : 69.034.€08/0001-55

122.461
21/01/2022
2471272021

435, 0C
435,00

4.853.7E4.055.594.

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
cancelarente de ?{?%é / 2 LG«

- §Q$ bl 0 e

sy

b,

Fala

nte de cartse,
vidoriz.

o

{
v
y
]

rect ~caes,; cancel
produtos 2 servicos de £u

Transagae efetuada com sucesso por: JBE27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



¥

‘ - P St T B A A AT § A IR LRI | W Wl NS LS AR N ragina e T
sOdexo 71.492.318/0001-85 Data do Pedido: 231212021 1353
" . o o 27186970021
Relatério de Detalhes do Pedido N Fadido ‘
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula Beneficiario CPF Laral de EniregaiDepto
03 ANGELICA D MORI LESSA GIRALDEL} 278.640.598.03 1/RH
Dala, . Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Blis Fls/Qtde VEUnit Vi. Tolal
Uit CARTAD ALIMENTACAO s g " 14500 1550
e PASS
Watricula Beneficiario CPF Lecal de Enlrega/Depta
Bi CIVANHA LOPES FERRAZ 358.759.718-31 Gt/ RH
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde ViUnit VL Total
Viste_ C§E;AO ALMENTACAD 0 0 0 145.00 145 70
Matricuia Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto

SENHORINHA MAIA MORAES 150.095 898-27

@1/ RH
; Servico Cperadora Linha Transporte Qid Tat Viagens Bls Fis/Qtde Vi.Unit VI Total
Visto: B gﬁ}sagao ALIMENTACAGD 0 0 0 14590 145.00
LISTA DE CARTOES CANCELADOS
~Matricula  Beneficiario s eGP LlocaldeEntregaepte  Sewigo
RESUMO DO PEDIDO
Seivigo Qid. de ltens Qid. de Bensficidrios Dt. de Crédito {*) Dt de Entrega (%) Valor dos Beneficios
g,i‘gﬁo RIBRL LS 1 3 27220z 29/12/2024 435,00
Total: 1 Total: 3 Total do Pedido: 435,00

€10 praze de disponibilizagio de criditafentrega dos sarvigos selicitades na modalidade de pagamenic prépago esli vinculado a constatagio de pagamento e, na modalidade pos-
pago, esta vinculado ao processameants do pm?go.

Pago com Recursos
ESTADUAIS { SECID
G T 1A,

i

RS L3500

¥




1 A e T Rl A A NN B IR I TN 0 B AW LW AL F W BT R W A PR ASL W~ ragina: TR
5 & S FHY e
5 {;’d > 71.482.318/0004-85 Data do Padido: ZNEZ021 134T
¥ a - TiAR
Relatério de Rasumo do Pedido N° do Pedido: 27188
TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTO
Local Entrega/Depto: 01/RH
Servigo Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bls FisiQtde VI.Unit Vi.Beneficio
CARTAD o=
ALINENTACAD ] o 3 145,00 43500
PASS
Total do Local de Entrega/Depto: 435,60
TOTAL GERAL LOCAL DE ENTREGA/DEPT(: 43500
TOTAL GERAL DE BENEFICIOS
Setvige Linha Transporte _ Qtde Tot Viagem Bis Fis/Qtde VLUnt _ ViBeneficios
CARTAD
SUMEN ACAO o 0 3 145,06 43350
TOTAL DE BENEFICIOS: 435,00
CANCELAMENTOS DE CARTOES
Servign Quantidade
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO
Servigp CARTAOALIMENTACAD gy caditor (v 2774212024 Dt Entrega: (') 2071212021  Total de Beneficios: 435,00
Evento 17 Via/Crédilo Taxa e Valor Aplicado(R$)
GESTAQ DE COBRANCA {F3)0 .00
TAXA DE DISPONIBILIZACAD DE CREDITO {R3) 0 0,00
TAXA DE EMISSAO DE CARTAQ (R31535 0,05
TAXA DE ENTREGA (R3O 0,00
Total de Taxas do Servigo: 0,00
TOTAL GERAL DD PEDIDG: 43550

"} © praze de disponibiliza
Page. esld vinculads ao pr

—

cio.de cn\dllweniuga dos serviges solicitados na s
scessamento do pedids

dalidade de
By

to pré-pago estd vinculado 2 constatagio do pagamento £, ns modalidade pis-

/,-‘\.r'

Pago com Recursos
ESTADUA!S { SECID

/_NGD

R$ -’P % -'_‘-"y ! { ; }




3012/2021 11:46

Banco do Brasil

2

Emissao de comprovantes - 3o nivel

W

G3343011237875531
J0/122021 144833

v
SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO PO BRASIL
a/1z2/2021 - AUTO-ATENDIMENTO - 11:45:33
9191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
ChP3: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MORI LESSA G
CPF: 278.540.558-83

AGENCIA; 6511-¢ - CATEDRAL - SORDCABA SP
CONTA: 62.851-3
DATA DE PAGAMENTO: 38/12/2821 |
VALOR CREDITADO (R$): 588,00"

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
a3 FRE6ET

SR ELUD

R$

AUTENTICACAG SISBB: 2, AFG ABC.BEZ.AF1.281

41019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052280 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CNPJ: 71.492.318/0001-85 Referents a0 més:  Dezembro/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centra de ouste: 10 - SIAS ESTADUAL
e Amicsaa O3/0R/2006
10011 ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDEL] Admissao: 03/08/2009
CBQ: 2711-05 Fungio: CHEFE DE COZINHA CPF: 278.940.598-03 PIS: 126.22606.23.2  CTPS: 0042830 Série: 00047
£4DIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS gEDUOMToa
5 | Saléric mensalista 11,00 597,39
266 | Premio Permanenrcia 5,00% 29.87
267 | Ade Tempo Servico Coengelado 18,18
&0004 | Arredondamento provenio folha 0,72
80104 | Arredondamento desconio folha 0.07
- 200
91005 | INSS 8.00% ER.GO
Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
F——— A jE
os ] akts
R$ b ’." f&
Depdsilo em conta Tolais! 646,16
I3de hores Banco: Banco do Brasil S.A.
‘.' ?-_v + 00O -0000 = 0000 Agéncia: 65110 Conia: 52891-3 SALARIO LiQUiDO R$ 588,00
Salério base Basze INSS Baza FGTS Valor FGTS Base IRRF
1623924 2.135,12 2.135,12 1?0,8{} 587,35
Declars ter recebido o valor liquido deste recibc.
i Assinatura do Colaborador: .~ i, 2ial s - Coaak g0

HUB CONTABIL '




361272021 11:48

Banco do Brasil

i

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
36/12/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO ~ 13:45:33
2isigeais1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PACADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/6801-85

s e -

FEVORECEDG: EDIVANHA LOPES FERRAZ
CPF: 358,759.718-31

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SORDCABA

sSp
CONTA: 67.186-1
DATA DE PAGAMENTO: 38/12/2621
VALOR CREDITADD {R%): 542,80

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

......................... -

AUTENTICACAD SISBB: F.86D.531.D68.225.DC8

Pago com R&Oursos
ES’!}ADUMS ! SECID

20 3

-3 7S et
Rs ‘f"'{'fflg..a" £

041012 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111

CEP 18052-280 SOROCABA/SP

RECIBOQ DE PAGAMENTO DE SALARIO

CNPJ: 74,492 318/0001-85 Referente 3o més:  Dezembro/2021

Cadigo Nome do Cotabarador Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL N
dmissio: 18/087201

000038 EDIVANHA LOPES FERRAZ Adn ; 31?‘ . u

CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 336.759.718-31 PIS: 212.01816.67.1 CTPS: 27746 Série: 00356

CEDIE0S | DESCRIGOHES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTCS
5 | Salario mensalista 20,00 871,16
; i 435
258 | Premio Permanencia 5,00% 3:2
14 98
257 | Adc Tempo Servico Congelado j
17505 | Complemento 13° na fotha normal 2.74 274
B13 | Horas exlras 100% 02:45 32,67
541 | DER horas exiras 19,00 3,44
= ; 0,48
0304 | Arredondamento provento fotha . ‘ ——
47
903 | Adiantamento sem ded. IR Pago com Raougsos .
20104 | Arredondamento desconic foiha ESTAGUA*S i SECID qlr\g
80184 | Arredondaments desconto adiant. caldrial ot oL ed ?;:6
§1005 | INSS R$ £ d Hf; Lx; 9,00% Wf
1 8
Depdsito e conta Totais 969.01 428,01
Banco: Banco do Brasii S.A,
U000 =0000 Agsncia: 85110 Contal 67106-1 sALARIO LiQuiDo R$ 540,00
Saldrio base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Baze IRRF
1.306,74 1.588,20 1.588,20 127,05 636,46
Deciaro ter recebide o valor liquido deste recibo, ) //
o Assinatura do Colaborador: ol '
HUB CONTABIL \ SCtAmbients Contdhil UNICO
d T e T S
Loy ! IR, PAEINY) AL
a ! W i
B YT wevca ©




30/12/2021 11:46 Banco do Brasi
SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3ef12/2021 - AUTO-ATENDIMENTO: - 11:45:33
9191888191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEXIRO LOBATO DE
CRPJ: 71.492, 318;’9861«-85
FAVORECIDO: SENHORINHA MATA MORAES
CPF: 15@.095,898-27

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 67.826-7
DATA DE PAGAMENTO: 3e/12/2821
VALOR CREDITADD (R$) 885,80

AUTENTICACAO SISBB: E.2ES.AS6,2EA. B'CA E36

Pago com Recursos

ESTADUAIS 7 SECID

JCLF 4 LD
DED L0

R$

Transagho efeluada com sucesse por: J8627110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SCUZA.

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Dezembro/2021

' Cadigo Nome do Calaborador
000024 SENHORINHA MAIA MORAES
i CBO: 5143-20 Fung3o: AUXILIAR DE LIMPEZA

CPF: 160.095.898-27 PIS: 201.27681.78.5

Centro de custo: 10 - SIAS ESTADLUAL

Admissao: 04/01/201
CTPS; 0074051 Séric: DO34L

LODIGOS | DESCRICGES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTES
5 | Salario mensalista 30,00 1.306,74
266 | Premio Permanencia 5,00% 65,34
267 | Ade Tempo Servico Congelada 22,47
17805 | Complemento 13° na folha normal 3.23 3,231
843 | H 3 o ecu 03:02 3599
54:: D;;zshefuas . PGQU e 7 e 26,00 8,92
exiras ) . :
OES ra ESTADUA;S { SEC‘D
80004 | Arredondameanto provento fol -4y 1,234 o 0,49
903 | Adiantamento sem ded. IR A 522,70
}"‘.:' F7y L‘\" 0 31
40104 | Arredondamente desconio fol R$ 2072 ;
83184 | Arredondamento desconto adiant, salanal 0,30
91006 | INSS 9,00% ”?-371
Depdsilo em conta i Tutaisj 1.441,18 636,18 J
Banco: Banco do Brasi S.A. .
| = 00:00 Agéncia: 65110 Conta 67036-7 SALARIO LiQUIDO RS 805,004
] Saldrio base Baszs INSS Base FGTS Valor FGTS Basa IRRF
1.306,74 1.437 .46 1.437,46 114,99 ~ 1.135.00
Declaro ter recebido o valor liquide deste recibo. |
oy P ]
“} o ;‘i}'{ Assinalura do Gelaborador: & T; ¢ 3ot ', I A Ferbe /a4 i s e (A if;_@ g |

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO



V2

25132021 14:38 Banco da Brasi
2; i (5333281430202481041
2 » GBI 14-37 57
Sl Pagamento a terceiros - Consuita lancamentos de um lote 29/12/2021 14:37'53
(8 g KW

Dados consullados

Agéncia 121-0

Canlg 71875-0 LAR ESCOLA MONTEIRD LOBAT

Desuigdo lola PAG SALARIO ELETROM.

Situagao jote AGENDADO Pago com Recursos

Data para gébiio 30/12i2021 ESTADUAIS 7 SECID

Data para pagaments  30/12/2021 A | Ll W Y i

Favorecidos RS __f__:,_:.}_'__ 7

Meme Situagde langamenio a et bonla Valor R
ANGELICA DONIZETE MORILE AGENDADO 094 5511 82.591 583,00
EDIVANHA LOPES FERKAZ AGENDADO 003 6511 67.105 540,05
BENHORINHA MAIA MORAES i AGENDADO 001 511 67.035 805,00
Transagao efeluada com sucesso por: JBB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SCUZA,

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 723 0722 Ouvidoria BB G800 728 5678

Para deficientes auditives 0800 728 00828

I



—

& 1
% Consultas - Exirato de conta corrente
EMPRESA
Agincia 4181-0

Conlg correnle 71875-0LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

q
f’?/

G3240310397826501
03/01/2022 11:02:56

Dals 307122021 Valor RE 1.63300D

importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.581, lote 13134, lancado
g débile em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e novecenios e trinla & trés reals)

* Esle aviso de lancamenio ndo ¢ valido como comprovante da operagio e
demonsira apanas que houve um langamento em conta cormrente.

Jocumento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAemI3/01/202211:02:56

Pago com Recursos
ESTADUAIS § SECID

2L PG

LT

‘Rs ‘ "5 .:K:- }e(’f 5

———

Transagao efeluada com sucesso por: J8B27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SCUZA.

Servico de Alendimento ao Censumidar - SAC 0800 720 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 728 0088



SETORES. / FUNCIONARIOS

Adrninistracso - .o 1000
01 Efaine Cristina Crepaidi Ferreira
02 Redrigo SimJo Conceigdc
03 Sandra Candido da Silva Souza
5aldo de Eventos - c.c 1031
{4 Matias Maia
05 Odete do tago
06 Paulo César de Gliveira
07 Raosilene Barbosa
Refeitdrio - c.c 1040
D8 Alrinde Gomes de Almeida
0% Angdlica Donlzete Mori Lessa Giraldeli
10 Luciene de Almeida
11 Matalia Gimenerz Lucarcllo
~—12 Senhorinha Mala Morass
13 Teresinha Candida Duarte de Souza
Projets Renovar - ¢.c 1060
i4 Angdlica Chrispim Pereira da Siftva
15 Diggo Mello de Souza
1% Edivanha Lopas dos Reis
17 Erika Ariadne de Almeida Pires
18 Hana laura de Lima
18 lzing Silva Marcondes
20 seniffer Graciano de Moraes
21 Leonzrdo Percira de Oliveira
22 Ricarde Aparacids Campos
23 Rosilene Torregiani |
24 Viima Aparecida de Gols Ribeiro

Anlonio Cubas

SALARIO - DEZEMBRO/2021

Agéncia

6511-0
6511-0
6511-0

6511-0
6511-0
6511-0
6511-0

0555-4
6511-0
6511-0
6511-0
£6511-0
6511-0

0995-4
6511-0
6511-0
8511-0
6962-0
6362-0
6511-0
6511-0
6511-C
6511-0
6511-0

c/c

72557-9
66.859-1
65.069-2

63.071-3
64.797-7
62.341-3
69.409-6

45832-1
£2.891-3
27473-3
35412-2
67.026-7
69.466-5

47373-8
52733-3
67.108-1
72045-3
1342826
26420-2
69.444-4
63.326-7
30.110-8
91765-6
40.287-7

Sulitotal

A 8 c D TOTAL
12262 MUNICIPAL ESTADUAL FEDERAL EMENDA CENTRO DE
40708-9 71875-0  73514-0 735159  CUSTO
3.281,00
1.097,20
738,00
1.446,00
Pago com Recursos 786,00
1.067,00 ESTADUAIS / SECID
i iy 2 ket
1.124,00 Lo S
791,00 R$ 193340
3.860,00
671,00
582,00
400,00
644,00
805,00
752,00
7.790,00
434,00
540,00
1.630,00
706,00
621,00
437,00
1.735,00
819,00
818,00 /7 T
817500  5673,00  1.933,00 " 2.936,00
18.717,00 % g
RS 450,00 ]

A} Terme de ColaboragSo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Munidpal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 do Banro do Brasil
B} Termo de Coleborasio com o Municipio de Serccaba - SIS - Esfera Estadual, conta carastrads ofc 71875-8 4o Bar .o 2o Brasl.
"} Tarme de Colaboragho com o Municlpio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadartrada ¢fc 73514-0 do Banco do Brasil,
zrmo de Coluborsy o com o Municipio de Sorocaba - $IAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢fc 73515-9 d¢ Banes 2o Brasil,

ai -

PR



Relagdo de liquido referente a FOLHA MENSAL 12/2021

\\9]

oy

Pagina.
Empresa; 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Seorncaba’SP - CNPT1482 31810001 8
Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL
Cadige  Nome do colaborador Valor CPF Ban Agéncia Conta Tipc
11 ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRA 588,00 278.940.598-03 1 65140  62891-3 cre
36 EDIVANHA LOPES FERRAZ 540,00 356.759.718-31 1 85110  671056-1 cic
24 SENHORINHA MAJA MORAES 805,00 16009580227 1 6511-0 670357 cic
Pagamento em 31/12/2021 ne total para dépési!o de => 1.933,00
Pago com Recursos
ESTADUAIS [ SECID
413 7 Sy
' L o
g R$ Sl e :".'_.-’ v

27i12/2021 08:33 - STI Ambients Cortibi UNICT
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UI& DE RECCLHIMENTO 20 FGT3

GERADA EM 27/12/202%1 - (9:45:48

SU-fpiAC SOUIRL/NENE
o N

T AT B N :
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO OF SCEOCABA

AR o ¥
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Pago com Recurscs

ESTADUAIS 1 SECID
"v4 - Gl 6%

' GRF - GUIA DE RECOLEIMENTO 20 k375 et e e

'

LAR ESCOLA MONTEIRG LOBAIC

3

LY
tx
iy
@
4
e
)
k=
153
R
P
=
=t
L
{7
NI
I,
ot
@
&

C4-SEMPTES OE-RENTNERATHD

1P-INITRICAO/LIES 8 Li-CrmpETENIE EZ-DAIA- UE THAZDACE

71.492.318/0801-8

N
bt
w
P
[pe)
2
3%
oy
\\
o
-}
75
[
3
o
3
e

**VALOE FGTS A RECOLSZR ATE O DIR 07/01/2022%+

1076600350574 149231800310 AUTENTICACAQ MECANICA

VUM TR R




nY

s | G3343011237875931
@ | ) o 3011212021 11:43.01
- } Emiss&o de comprovantes - 30 nivel

BRITO DO BRASIL
= 11.43.20
o211

COMEROYANTE DE .PAGAMENTD

Pago com Recursos
ESTADUAIS 7 SECID
doi Y f VR L

T i
B.AOB.60D.CC5.518.63A RS 271>, K

Transagae efetuada com sucesso por: JE827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
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MMBREESA DAR BHC
COMP: ITS402%
TOMALON/GERA
MOME TRABALEADOR

£ ) O ww,. AAT
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3 ».w: 12

3k .o

Nu g

SENHOKTIHA __,ﬂ ,u_ MORAILE
1.437,46
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% SIMPLED: ]
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55 s R
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CaT
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Pago com Recursos
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TOMADOR/ODBRA:
TRABALHADOR

IO ABA

P18/ PAS
Al L3°BAL
CAL pHlsy !

LL.ER2, 00

e

S

Pago com Recurso

ESTADUAIS 7 S8ECID

IHBERICRO: 71,490,318
u mww“m.m: x»ewar

INBURICAS:
DACATGD MOVIMEN PACAG
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LMURESA: LAR ESCOLA MONTEIRG LOSATO DE wUﬂﬁ HCATA TG
oM ..;_ F202F  ©OoD ERC:115 cob FPAS: 6349 . SIMPL RAT: 2,0 FAR: G580
LHBURITAD:

L r_w
DETASCOE MOV IMEN IACAO
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ADMISSAD CaAv
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R 074017
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Pago com Recursos

ESTADUAIS 1 SECID

o
x 0,00

150,64 2, 07 : . 6,00
3/2020 01
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TG0, 82 4 g,00
20 &1
746,34 0,00
020 o
. _
AR T {1330
. 4 £ i
1,209, 76 9,
ROSILENE Bhto et I8 |
113,84 ¢, 60
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FGTS,- DEZEMBRO/2021

SETORES / BUREBRER] - “ 8 . ° i
TORES / FUNCIONARIOS 12262  MUNICIPAL ESTADUAL FEDERAL EMENDA  CENTRO DE

40708-9 718750 735140 73515-9 CUSTC

922,12
250,18
255,65
376,29
X 740,18
- 196,35
o 170,93
- 203.48
o 182,45
1.033,05
175,65
241,23
184,01
115,65
171,06
166,00
2.731,13
227,73
183,07
521,70
333,08
207,48
150,89
559,06
187,50
rrok -
202885 179636 [ 595,36 . 1.005,91

5.426,48 Nl

115 ~Esfera Estadual, contacadatrada ¢fc 218750 Turco
IAS < Esfara Federal, conta cadastrada ofc 735240 Banen do

Pago com Recursos
ERETADUALS [ SECID
EOEY f SHG0T

R$ 0¥ 20




&

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

n-' -3 Ahm T T P W
2130 Jg Receilas Fedecais

DARF

02

PERICDO DE APURAGAD 4554
31M12:2024

03

NUMERC DO CPF O

eyt
U ENPJ

§] 'iCHE/TELEFO B
LAR ESCOLA NONTERG LOBATO DE SCROCARA

~
F =
1532242872

04

71.492.318/0001-85
CCDIGO DA RECEITA '
0561

05

NUMERD DA REFERENCIA

06

DATA DE YENCIMENTO

07 v

ALOR PRINCIPAL

08

VALOR DA NULTA

09 vALOR DoOs sURDS
10 VALOR TOTAL
18.64

|11

AUTENTICACAD BANCARIA (Somanto 1% e 2° Vias)

-7 Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
a2 e i fri - ; L1 ;_. ‘ "
L -3 Bl SR Sl i . i y ._.1_ /‘
arf v&ldo para pagaments até:  20/01/2022 R —= ' o
“ +  MINISTERIO DA FAZENDA 02 FERICDADE APURRGAC 3171277021
k3

y Documaris de Arrecadacdo de Receitas Federais

J

o
-3
e
i

03

NUMERC 0O CPF QU CNAY

71.492.318/0001-85

04

DA RECEITA

CODIGO

0561

05

NUMERC DA REFERENCIA

06

SHIENTS

CATABDEVENC

07

LOR PRINCIPAL

08

VALOR DA MULTA

L'aff:;, pela Secrslaria da
inferior 5 R$10.00,
wig: () Er:“: ;t: da mesmo céfi.ii., de

i seja lgual ou sUp ra-R&1G.I6.

j C:
Gg ALOR DOS JURDS
0,05
VALDR TOTAL, ‘/
10 18,64

11

AU.-“{-ENT!CAQAO BANCARIA (Somenfo 1% & 2* Vias)

Carf valide para pagamente até: 20/01/2022
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»  IRRF- DEZEMBRD*IS?{ZO-ZI

' . A B L D TOTAL
SETORES / FUNCIONARIOS 1.226-2  MUNICIPAL  ESTADUAL FEDERAL EMENDA CENTRO DE
40708-9 71875-0 73514-0 735159 CUsTO

mlime tom b o &
Admintstrasis - co 1000

1000 105,93

saidi Ferrelra

83,84 g Paga com Recursos
; EST&DUAE‘S { SECID -

o7 AR VR N M e
&8 ontes R3 X Wy
G3 il e
18,63
18,64
c -god 540,09
i4 ? a Silva
i5 24,58
12
i 353,80
33,88
50,53
430,84
105,23 481,37 8,64 E 359,80 58,92
1.064,66 Vo g
#
3 - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrady ¢/c 46708-9 Tsncoo do Brash

- SiAS - Esfera Estadual contacadasirada ¢fe 71875-0 Banca do B¢
rocabz - SIAS - Esfers Federal, conta cedastrada ¢fc 73514-0 Sarco do Brasd
iv de Serocaba - SIAS- Emenda Parlamentar, conta-cadastrada ¢fc 73515-9 do Banco do Bracl




de Receitas Federais

£ . Documento de Arrecadacgao
@ Receita Federal : ;

r_

; Rarks Soza! A
’\71 A492.318/0001 -85} [LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA ).I
{Fui Cata de venzimar

Lo dg g o i ‘w ..... mens de Documgls
Dezembro/2021 ! 20i01{2022 | [ 07.16.22005.1 39985142] s

_"1-‘

N Recrbo Declaracdo: 50000024203392
|
L

Compaosicao do Documento de Arecadacap
s

| Codige Denominagio Principal Multa Juros Total
| 4387 CONTR PREV DRSCONTA SEGURADD-EMFHECADD/AVULSO 4.135, 09 4,155,008 |
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Zspelho e resumo da folha meneal referente ao més de DEZEMBRO/2021
Emprese 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCCASA Serocatase -

Tomador : (Empresa) - LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SORQOCABA

NPET LA 318900

Centro de Custo : 10 - SIAS ESTADUAL

NCME DO COLARCRADOR SF
PROVENTOS REFERENCIA

iR
VALOR

DESCONTOS

REFERENCIA

11 ANGELICA DONIZETE MOR] LESSA it
GIRALDEL]

P

2622508232 CTFS:CIMI8SD CBO

L Pda b R B T

Férias; Pério do aquisitive: 03/08/2020 até 02/08/2021

& Sai

11,80
300

19,04
56T
296
g.82

117,36

Total de proventos -»

0

597 39
2987
18,18

103185

8239

167

0,58

372,32

0,72
14,54

4508

2.135,84

14503
80104

91008

81025
91525

271778 Furglo: CHEFE BE COZINHA
Periode de gozo: 13/12i2921 als 11/01/2022
Desconta de i

Arradon

iN3S

IR férias recnibids

Admissdo emt 03062009 Saliro hase 1529,24 Horas mersais: 22000

damentz desconts fotha

1250
7.50

Tolai de descontos -»

1.363.47
0,27

R OGS

Vaie B35 Bas2 FGTS Valor FGTS  Base jRRE Base Rais Base 3aldcde famita
8204 845,44 5183 587.35 243512 175275 Liguido - > S88.00
11787 142385 119.47 0,00
243612° © T i7888° T 243842 T T i4ad T T feTa
" T3 EDIVANHA LOPES FERRAZ 8 1 AdmissSoem 1809013 Saladc Late TI06,74 Horae menssis. 32000

IS Et207R15 87

& Eaiadio 20,00
Z5E 500
287 Ag T I
T0E0S. D vt de férias: 3G,
15551 Der tvo férias an 500
= o férias 451

Basa INSS rNES  Ease FGTS

Foiha TRTE ERERY

Fei 48 87 527 38
oo o™ T %Es825T 7 T 128437 T Yfesay” T

871.16
4358

CTPS: 27748 CBO: 514320 Fungao AUNILIAR DE LIMPEZA.
Ferias: Perfodo aquisitive: 18/09/2020 até 17/09/2021

Periods de gozo: 22/12/2021 até 20/01/2022
14503

o de frias

903 Adiantamento semded. IR

i
|

w
S oo m oo
o)

ra

%]
L% B 4

A
n
&

1458 S0104 Arsdon criln foiha
435,58 91020 INSS demeonsicalivo Ténas S.00
2927
1,50
T Pago com Recursos
- ESTADUAIS | SECID
3267 . L& oSl
3,44 R$ e*/ £
0.48 .
14,54 80194 Arsdondamento desconto adiant,
14505 81005 NSS 8.0c

Valor FGTS'  Base IRRF
77,28
48,79 0G0

Tolal de descontos ~>

Base sclanc familia

Liguido -»
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“ioin

Lo

A0

=g
i e

108

540,00

24 SENHORINHA MAIA MORAES ]

51 785 CTP3: 074081

30.00

3,253
2302
2860

Totai de proventos ->

Basz FGTS
143745

Valor

oW

-l a3 J
O @D oW N
[T A I

T2 Y- Y

L o
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i

14500
14441 1 18

Base iRRF

113504

FGTS
114493
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1437 48

30104 Arredondamento desconto folha
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O adiant.
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1018 - LAR ESCOLA MONTEI

ELEEE SR B et

BEECE

: RO LOBATO DE SCROC
Tomador : (Empres

Centro de Custo : 10 - SiAS ESTADUAL
PROVENTOS

speiho e resumo da folha mensal referente ao més de DEZEMBRO/202

ABA

Y

Pégina:

Borocaba/SP - CNPJIT4 452,318 000186

2} - LAR ESCOLA NMONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

DESCONTCS

5 Balarip mensals'a 2,775,268 363 A74 17
5 B 138,77 14803 1635 .1g
7oA 5583 <gooi04 nlo descorto folha &6k
§oRps 44,82 90184 ymento desconto adiant 5.3
435 50 1005 S8 T
1038 -91025 nonslrative farfas 184,24
0547 82496 21525 IRférasrecclhida 18,64
- 1.467,43
1 Derr 142,28
b Dy 3.37
=I5 D2 1.03
12883 Doo 52798
17265 Co 587
ﬁ%i WL An 187
ESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADCRES AUTONONOS ESTAZIARIOS
3 3 a a ' {2
5,164 42 5.188.42 g.00 9,949 800
3.23542 3.23542 20 4.00 .00
1.933,00 1.933,00 0,00 9,00 0,00
5.480,78 5.180,78 0,50 §.C0 ey
5.180.78 5.160,78 .00 6.00 2.2
; 2,418 51 241881 00 8,00 200
iRf 18,64 18,64 .00 g.00 6,20
FGTS GRF &% 156,78 5.,180,78 Q.56 Aty
GTS GRF &7 412,84 412,84 9,00 6,00
ST Tt 460,78 518078 ¢.0¢ Goe
Tolal FETS 412.84 12,84 0,00 0.0
R Adritigos: D Dermitidos. 9 Translesicos: 0 Acidenis trabiatho. 9 Haternidads: O Har g Dulag st g
Analitico GPS - Emprasa NORMAL - Simples ndo optante _
T Segurac&cs Colaboradores  Empregadores Autbnemos RAT azc. T RAT Terceiros ! Notas Fiscals .98
41436 5.14378 516078 5180781  Matemidade 00
" i Saléris Fariilia .35
| Compensacac ¢.00
i Covid-18 8,00
Total 414,96 |  Nota fiscais cooperativas 0,00  Terceiros outros 0,00 indevido 000

‘RAT Apficavel- > 2,0000% (CNAE) * 0.5000% (FAR} = 0,3000% (

RAT)

"GPS -» 414 98(Bruto)

414,96 {Liquido}

GPS patronal - >

0,00 {Liguido GPS patronal)
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Espalho e resumo da fotha mensal referente ao més de DEZEMBRO/2021
Eraz OLA MTNTEIRD LOBATO BE SCROCADA

.

2 TS - AT

Tahvador : {Empras 2} - LAR ESCOLA MIONTEIRD LORATO DE SOROCARA )
PRO&;‘IE:’*??? ; DESCONTOS

8 Saldismensala :"3 sHas ra 20712
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AUTSHONOS

5

23 1 [
5218202 1.088.18 8,00
20.542,33 27154 350
18.717,00 814,62 8,50
8,00 2.0
ki 1.0488.18 .53
.50 2
4807143 g.ou 2
3541871 3454378 ©.00 o
561,01 SET.01 200 2
'''''' 4559333 4588333 .20 0
. 367834 387334 RES a, a0
4545333 45 58333 €.oC (18 3
3.5878324 367534 fOb 0 S
e
z,
L5 Al s Tl iidosy b T arelordonD | Acdonie rbator 0 Saarmiade Cllism©
Analftico GPS - Empresa NORMAL - Simples néo optante -
Sgg;;,—é:}gs Colabnradires Empregadares Autdnsmos RAT apes. RAT 4.2
Delaboadses 418857 12.071,43 1085.18 23.971,48 e
Emvprogadones 1 Bt
Binom 217,25 | 0.5
otal 1 Nota fiscais cocperativas " 0,00 Tercelras outrcs 0,80 Indevido 6,02

4.403.90 §

GPS -> 4.403,%0(Bruto)

440390 (iiquide)

A N Zr o o
GPE patronial - > 4 20590 (BrUg] = 00

{Liguido GPS patronal}




